


План јавних набавки за 2016. годину 
Градоначелник Града Суботице

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 10.02.2016

Измена број: II-404-27/2016 17.03.2016

Измена број: II-404-27/2016-2 30.03.2016

Измена број: II-404-27/2016-3 18.05.2016

Измена број: II-404-27/2016-4 10.06.2016

Измена број: II-404-27/2016-5 28.07.2016

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 

вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  

по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора
Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења

 уговора

219.257.615

са ПДВ-ом

2016 216.840.949

добра 18.576.662

1.1.1 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

4

2016

Функција 070Напомена:

Грађевински материјал2.750.000

По годинама: 

2016-2.750.000

Грађевински материјал 4728112.750.000 3.300.000

1.1.2 3

2016

4

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

5

2016

функција 070

тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Економско оснаживање1.666.666

По годинама: 

2016-1.666.666

Економско оснаживање породица избеглица 4728111.666.666 2.000.000

1.1.3 3

2016

4

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

5

2016

Функција 070

тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Економско оснаживање
 лица
2.500.000

По годинама: 

2016-2.500.000

Економско оснаживање породица расељених
 лица

4728112.500.000 3.000.000

1.1.4 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

4

2016

Функција 920
Функција 912

тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Видео надзор2.076.666

По годинама: 

2016-2.076.666

Видео надзор 512241676.666 812.000

5122411.400.000 1.680.000

Страна 1 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 9

2016

10

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

11

2016

Функција 360Напомена:

Опрема за контролу саобраћаја
увиђаја саобраћајних незгода
1.041.666

По годинама: 

2016-1.041.666

Опрема за контролу саобраћаја и вршење 
увиђаја саобраћајних незгода

4269191.041.666 1.249.999

1.1.6 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

7

2016

Функција 360Напомена:

Набавка возила за саобраћајну
аутомобили
2.291.666

По годинама: 

2016-2.291.666

Набавка возила за саобраћајну полицију-
аутомобили

5121112.291.666 2.749.999

1.1.7 6

2016

7

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

8

2016

Функција 420Напомена:

Набавка возила за превоз
производа животињског
4.166.666

По годинама: 

2016-4.166.666

Набавка возила за превоз споредних 
производа животињског порекла

5121144.166.666 5.000.000

1.1.8 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 110Напомена:

Репрезентација583.333

По годинама: 

2016-583.333

Репрезентација 423700583.333 700.000

1.1.9 8

2016

8

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 473Напомена:

Репрезентација166.666

По годинама: 

2016-166.666

Репрезентација 423711166.666 200.000

1.1.10 6

2016

7

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

8

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-4; усвојена: 10.06.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Добра за унапређење туристичке
инфраструктуре
1.333.333

По годинама: 

2016-1.333.333

Добра за унапређење туристичке 
инфраструктуре

4249111.333.333 1.600.000

услуге 60.688.457

1.2.1 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 810Напомена:

Превоз спортских клубова2.500.000

По годинама: 

2016-2.500.000

Превоз спортских клубова 4229112.500.000 3.000.000

1.2.2 3

2016

5

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 360Напомена:

Пројекат техничког регулисања
 друга насељена места
Суботице

5.275.000

По годинама: 

2016-5.275.000

Пројекат техничког регулисања саобраћаја за
 друга насељена места на територији 
Суботице

4235995.275.000 6.330.000

Страна 2 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 10

2016

11

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 360Напомена:

Техничка контрола Пројеката
регулисања саобраћаја
путевима на територији

583.333

По годинама: 

2016-583.333

Техничка контрола Пројеката техничког 
регулисања саобраћаја на локалним 
путевима на територији Града Суботице

423599583.333 699.999

1.2.4 3

2016

4

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

6

2016

Функција 420Напомена:

Одржавање противградних1.166.666

По годинама: 

2016-1.166.666

Одржавање противградних станица 4251191.166.666 1.400.000

1.2.5 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

6

2017

Функција 420Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-4; усвојена: 10.06.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 420

Одржавање сточних гробља4.998.333

По годинама: 

2016-2.498.333

Одржавање сточних гробља 4251912.498.333 2.998.000

4251912.500.000 3.000.000

1.2.6 2

2016

4

2016

отворени 
поступак

11

2016

Функција 470Напомена:

Дератизација на територији2.500.000

По годинама: 

2016-2.500.000

Дератизација на територији Града Суботице 4249112.500.000 3.000.000

1.2.7 2

2016

4

2016

отворени 
поступак

10

2016

Функција 470Напомена:

Сузбијање комараца на
Суботице
9.583.333

По годинама: 

2016-9.583.333

Сузбијање комараца на територији Града 
Суботице

4249119.583.333 11.499.999

1.2.8 3

2016

4

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 420Напомена:

Измена број: II-404-27/2016; усвојена: 17.03.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена плана јавних набавки се врши услед измене предмета јавне набавке из ставке 1.2.8.

Контрола плодности пољопривредног
земљишта на територији
1.963.986

По годинама: 

2016-1.963.986

Контрола плодности пољопривредног 
земљишта на територији Града Суботице

4249111.963.986 2.356.784

1.2.9 2

2016

4

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 470

тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:

Остале напомене:

Сузбијање крпеља и дезинфекција
површина на територији
416.666

1. Крпељи 333.333

2. Дезинфекција83.333

По годинама: 

2016-416.666

Сузбијање крпеља и дезинфекција јавних 
површина на територији Града Суботице

1. Крпељи

2. Дезинфекција

424911-П1333.333 399.999

424911-П283.333 99.999

Страна 3 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Услуге образовања и усавршавања
запослених
625.000

По годинама: 

2016-625.000

Услуге образовања и усавршавања 
запослених

423311625.000 750.000

1.2.11 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Односи са јавношћу1.250.000

По годинама: 

2016-1.250.000

Односи са јавношћу 4234221.250.000 1.500.000

1.2.12 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Консултантске услуге2.833.333

По годинама: 

2016-2.833.333

Консултантске услуге 4235992.833.333 3.400.000

1.2.13 2

2016

3

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Пројектно-техничка документација
Пословног инкубатора
1.166.666

По годинама: 

2016-1.333.333

Пројектно-техничка документација за зграду 
Пословног инкубатора

5114511.333.333 1.600.000

511451-166.667 -200.000

1.2.14 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Изградња пословно производне
монтажу машинских и електро
елемената - спољно техничка

833.333

По годинама: 

2016-833.333

Изградња пословно производне хале за 
монтажу машинских и електро машинских 
елемената - спољно техничка контрола

511411833.333 1.000.000

1.2.15 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Изградња пословно производне
монтажу машинских и електро
елемената - надзор

666.666

По годинама: 

2016-666.666

Изградња пословно производне хале за 
монтажу машинских и електро машинских 
елемената - надзор

511411666.666 800.000

1.2.16 2

2016

3

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 411Напомена:

Израда пројектно техничке
изградњу фискултурне
1.000.000

По годинама: 

2016-1.000.000

Израда пројектно техничке документације за 
изградњу фискултурне сале у Ђурђину

5114511.000.000 1.200.000

1.2.17 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

3

2017

Функција 110Напомена:

Угоститељске услуге1.116.666

По годинама: 

2016-1.116.666

Угоститељске услуге 4236211.116.666 1.400.000

Страна 4 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.18 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 110Напомена:

Услуге штампања публикација312.500

По годинама: 

2016-312.500

Услуге штампања публикација 423413312.500 375.000

1.2.19 2

2016

2

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 110Напомена:

Остале услуге штампања375.000

По годинама: 

2016-375.000

Остале услуге штампања 423419375.000 450.000

1.2.20 8

2016

8

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 473Напомена:

Услуге штампања публикација58.333

По годинама: 

2016-58.333

Услуге штампања публикација 42341358.333 70.000

1.2.21 8

2016

8

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 473Напомена:

Остале услуге штампања191.666

По годинама: 

2016-191.666

Остале услуге штампања 423419191.666 230.000

1.2.22 8

2016

8

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 473Напомена:

Угоститељске услуге41.666

По годинама: 

2016-41.666

Угоститељске услуге 42362141.666 50.000

1.2.23 3

2016

5

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 360Напомена:

Пројекат техничког регулисања
на локалним путевима
Суботице

5.833.000

По годинама: 

2016-5.833.000

Пројекат техничког регулисања саобраћаја 
на локалним путевима на територији Града 
Суботице

4235995.833.000 6.999.600

1.2.24 2

2016

3

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 420Напомена:

Обележавање парцела
пољопривредног земљишта
геодетских карата

3.332.485

По годинама: 

2016-3.332.485

Обележавање парцела државног 
пољопривредног земљишта - израда 
геодетских карата

4246313.332.485 3.998.982

1.2.25 3

2016

5

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 660Напомена:

Геодетске услуге125.000

По годинама: 

2016-125.000

Геодетске услуге 424631125.000 150.000

Страна 5 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.26 4

2016

6

2016

отворени 
поступак

6

2017

Функција 560Напомена:

Измена број: II-404-27/2016; усвојена: 17.03.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Чланом 69. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник РС“, бр. 135/2004, 36/2009, 36/2009 др. закон, 72/2009 – др. закон и 43/2011 – одлука УС) предвиђено је да 
јединица локалне самоуправе  обезбеђује континуалну контролу и праћење стања животне средине – мониторинг и обезбеђује финансијска средства за обављање истог.

Мониторинг параметара
ваздух, вода, бука и земљиште
6.660.000

По годинама: 

2016-6.660.000

Мониторинг параметара животне средине - 
ваздух, вода, бука и земљиште

4249116.660.000 7.992.000

1.2.27 4

2016

4

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

5

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-2; усвојена: 30.03.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потреба Нручиоца за техничком контролом пројеката

Техничка контрола пројеката
дозволу за изградњу спортске
Ђурђину

166.666

По годинама: 

2016-166.666

Техничка контрола пројеката за грађевинску 
дозволу за изградњу спортске хале у 
Ђурђину

511451166.666 200.000

1.2.28 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Технички пријем гасних
објекат "Непкер" у Суботици
208.333

По годинама: 

2016-208.333

Технички пријем гасних инсталација за 
објекат "Непкер" у Суботици

511441208.333 250.000

1.2.29 9

2016

10

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

4

2017

Функција 360Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 360

Израда локалне стратегије
саобраћаја
954.000

По годинама: 

2016-954.000

Израда локалне стратегије безбедности 
саобраћаја

423599954.000 1.144.800

1.2.30 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Технички пријем изградње
у МЗ Зорка
233.333

По годинама: 

2016-233.333

Технички пријем изградње водоводне мреже 
у МЗ Зорка

511441233.333 280.000

Страна 6 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.31 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На онову измене финансијског плана за функцију 411

Технички пријем изградње
у МЗ Пешчара
125.000

По годинама: 

2016-125.000

Технички пријем изградње водоводне мреже 
у МЗ Пешчара

511441125.000 150.000

1.2.32 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Технички пријем изградње
у МЗ Макова седмица
233.333

По годинама: 

2016-233.333

Технички пријем изградње водоводне мреже 
у МЗ Макова седмица

511441233.333 280.000

1.2.33 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 620Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 620

Технички пријем изградње
Дудова шума
83.333

По годинама: 

2016-83.333

Технички пријем изградње коловоза у МЗ 
Дудова шума

51144183.333 100.000

1.2.34 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 620Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 620

Технички пријем изградње
Мали Радановац
83.333

По годинама: 

2016-83.333

Технички пријем изградње коловоза у МЗ 
Мали Радановац

51144183.333 100.000

1.2.35 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 520Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 520

Технички пријем изградње
мреже у улици Луке Мардешића
83.333

По годинама: 

2016-83.333

Технички пријем изградње канализационе 
мреже у улици Луке Мардешића у МЗ Палић

51144183.333 100.000

1.2.36 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 520Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 520

Технички пријем изградње
мреже у улици Хајдук Станка
Жељезничко насеље

83.333

По годинама: 

2016-83.333

Технички пријем изградње канализационе 
мреже у улици Хајдук Станка у МЗ 
Жељезничко насеље

51144183.333 100.000

Страна 7 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.37 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 520Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 520

Технички пријем за изградњу
мреже у улици Славонска
83.333Технички пријем за изградњу канализационе 

мреже у улици Славонска МЗ Нови Град
51144183.333 100.000

1.2.38 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Угоститељске услуге583.333

По годинама: 

2016-583.333

Угоститељске услуге 5423621583.333 700.000

1.2.39 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Техничи пријем изградње
производне хале за монтажу
електро машинских елемената

333.333

По годинама: 

2016-333.333

Техничи пријем изградње пословно 
производне хале за монтажу машинских и 
електро машинских елемената

511441333.333 400.000

1.2.40 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Израда идејног пројекта
енергетских губитака Отвореног
универзитета

416.666

По годинама: 

2016-416.666

Израда идејног пројекта за санацију 
енергетских губитака Отвореног 
универзитета

511431416.666 500.000

1.2.41 5

2016

6

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 411

Техничка контрола пројекта
документације за граду
инкубатора

166.666

По годинама: 

2016-166.666

Техничка контрола пројекта техничке 
документације за граду Пословног 
инкубатора

511441166.666 200.000

1.2.42 8

2016

9

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 411

тип набавке: резервисана набавка; 

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: II-404-27/2016-5; усвојена: 28.07.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.02.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Штампање флајера174.166

По годинама: 

2016-174.166

Штампање флајера 423439174.166 209.000

Страна 8 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.43 8

2016

9

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-5; усвојена: 28.07.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.02.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Угоститељске услуге (кетеринг226.666

По годинама: 

2016-226.666

Угоститељске услуге (кетеринг) 423621226.666 272.000

1.2.44 8

2016

9

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

9

2016

Функција 470Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-5; усвојена: 28.07.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.02.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Услуга техничког пријема
Таванкуту и Вишњевцу
208.333

По годинама: 

2016-208.333

Услуга техничког пријема мртвачница у Г. 
Таванкуту и Вишњевцу

511451208.333 250.000

1.2.45 8

2016

8

2016

преговарачки 
поступак без 
објављивања 
позива за 
подношење 
понуда

9

2016

Функција 473

ЗЈН: 36.1.2); 

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: II-404-27/2016-5; усвојена: 28.07.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.02.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Наступ Лексингтон бенда833.333

По годинама: 

2016-833.333

Наступ Лексингтон бенда 423441833.333 1.000.000

радови 139.992.496

1.3.1 4

2016

5

2016

поступак јавне 
набавке мале 
вредности

7

2016

Функција 420Напомена:

Одводњавање и наводњавање
пољопривредног земљишта
1.666.666

По годинама: 

2016-1.666.666

Одводњавање и наводњавање 
пољопривредног земљишта

4251911.666.666 2.000.000

1.3.2 2

2016

3

2016

отворени 
поступак

6

2016

Функција 420Напомена:

Уређење атарских путева28.333.333

По годинама: 

2016-28.333.333

Уређење атарских путева 42519128.333.333 34.000.000

1.3.3 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

9

2016

Функција 420Напомена:

Изградња објекта за поступање
споредним производима
порекла - центар за сакупљање

6.125.000

По годинама: 

2016-6.125.000

Изградња објекта за поступање са 
споредним производима животињског 
порекла - центар за сакупљање

5112266.125.000 7.350.000

1.3.4 3

2016

4

2016

отворени 
поступак

7

2016

Функција 550Напомена:

Санација земљаних путева4.166.666

По годинама: 

2016-4.166.666

Санација земљаних путева 5112314.166.666 5.000.000

Страна 9 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 6

2016

8

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 411Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена финансијског плана за функцију 411

Наставак адаптације, реконструкције
доградње зграде "Narodno pozori
Narodno kazalište - Népszínhász" 

51.673.333

По годинама: 

2016-51.673.333

Наставак адаптације, реконструкције и 
доградње зграде "Narodno pozorište - 
Narodno kazalište - Népszínhász" у Суботици

51129451.673.333 62.008.000

1.3.6 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 620Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 620

Изградња коловоза у МЗ7.162.500

По годинама: 

2016-7.162.500

Изградња коловоза у МЗ Мали Радановац 5112317.162.500 8.595.000

1.3.7 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 630Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 630

Изградња водоводне мреже16.949.166

По годинама: 

2016-16.949.166

Изградња водоводне мреже у МЗ Зорка 51124116.949.166 20.339.000

1.3.8 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 630Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 630

Изградња водоводне мреже5.104.166

По годинама: 

2016-5.104.166

Изградња водоводне мреже у МЗ Пешчара 5112415.104.166 6.125.000

1.3.9 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 630Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 630

Изградња водоводне мреже
седмица
16.078.333

По годинама: 

2016-16.078.333

Изградња водоводне мреже у МЗ Макова 
седмица

51124116.078.333 19.294.000

1.3.10 5

2016

6

2016

отворени 
поступак

12

2016

Функција 620Напомена:

Измена број: II-404-27/2016-3; усвојена: 18.05.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 10.2.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: На основу измене финансијског плана за функцију 620

Изградња коловоза у МЗ2.733.333

По годинама: 

2016-2.733.333

Изградња коловоза у МЗ Дудова шума 5112312.733.333 3.280.000

Страна 10 од 11Датум штампе: 28.07.2016 Апликација Управе за јавне набавке 




